Рег. № ____________
от ________________
	Заведующему МАДОУ – детский сад № 47

Фотеевой Екатерине Владимировне

от __________________________________________

                  (фамилия, имя, отчество заявителя полностью)
____________________________________________

проживающего(ей) по адресу: ____________________________________________,
контактный телефон: __________________________
E-mail: ______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка ______________________________________________________
                        (фамилия, имя, отчество(при наличии) ребёнка)
___________________________________________, место рождения _______________________,
                                             (дата рождения ребёнка)

проживающего по адресу: ___________________________________________________________

в МАДОУ - детский сад № 47, расположенный по адресу:
г. Екатеринбург, ул. Олега Кошевого, 32А (здание 1), ул. Кварцевая, 6А (здание 2)
на обучение по образовательной программе - образовательной программе дошкольного образования в группу общеразвивающей направленности для детей в возрасте от ___ до ___ лет
с «____» __________ 20___ г.

Сведения о семье:
Мать (законный представитель) __________________________________________________________________________________
                                                         (фамилия, имя, отчество полностью)

Контактный телефон ________________________________________________________________

Отец (законный представитель) __________________________________________________________________________________
                                                        (фамилия, имя, отчество полностью)

Контактный телефон________________________________________________________________
Даю согласие на получение образования моим несовершеннолетним ребенком на родном языке из числа языков народов Российской Федерации – на __________________________ языке, а также даю согласие на изучение родного языка из числа языков народов Российской Федерации, в том числе   ____________________ языка как родного языка.

С Уставом МАДОУ, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с основной образовательными программами и локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, Правилами внутреннего распорядка воспитанников МАДОУ, Постановлением Администрации города Екатеринбурга от 18.03.2015г. № 689 «О закреплении территорий муниципального образования «город Екатеринбург» за муниципальными дошкольными образовательными организациями»
ознакомлен(а).
 ____________________                                            _______________/________________________/

            дата                                                                                                       подпись                      расшифровка подписи

Заявление принял:
	заведующий

	Е.В.Фотеева

	           (должность)

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)